TGR TEAM KeePer CERUMO 2024 年参戦体制発表のお知らせ

株式会社 セルモ
代表取締役社⻑ ⽴川 祐路

「TGR TEAM KeePer CERUMO」は、2024 年シーズンより「KeePer 技研株式会社」

に、メインスポンサードいただき、関係各位からのご⽀援・ご協⼒で SUPER GT 500
クラスへ参戦致します。
 2023 年シーズンを持って SUPER GT ドライバーを引退した⽴川祐路を新たに監督に
起⽤し、ドライバーにはベテランの⽯浦宏明に加え、若⼿有望株の⼤湯都史樹を新たに
迎え⼊れ、2024 年 SUPER GT GT500 シリーズに挑んでまいります。

以上、新たな体制となりました「TGR TEAM KeePer CERUMO」を応援頂きますよう
お願い申し上げます。

令和 5 年 12 ⽉吉⽇

■参戦概要
チ ー ム 名 ： TGR TEAM KeePer CERUMO
ド ラ イ バ ー ： ⽯浦 宏明 、⼤湯 都史樹
チ ー ム 総 代 表 ： ⼘部 治久
チ ー ム 代 表 ： ⽴川 祐路
チ ー ム 監 督 ： ⽴川 祐路
チ ー フ エ ン ジ ニ ア ： 岡島 慎太郎
パフォーマンスエンジニア ： 成澤 健⼆
参 戦 ⾞ 両 名 ： KeePer CERUMO GR Supra (#38)

■情報参照先
・KeePer 技研株式会社公式サイト：https://keepergiken.co.jp
・セルモ公式サイト：https://cerumo.co.jp

■本リリースに関するお問い合わせ先：cerumo.info@cerumo.co.jp